Администрация Цацинского сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 14.11.2018г.

                                   № 73
Об одобрении проекта решения Совета

депутатов Цацинского сельского

 поселения «О бюджете Цацинского

сельского поселения на 2019 год и плановый

период 2020-2021 годов.
   В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Цацинском сельском поселении, утвержденным решением Советом депутатов Цацинского сельского поселения от 25.04.2016 г. № 29/74, рассмотрев проект решения Совета депутатов Цацинского сельского поселения «О бюджете Цацинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
                                        п о с т а н о в л я ю:

1 . Одобрить проект решения Совета депутатов Цацинского сельского поселения « О бюджете Цацинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
2.  Финансовому органу администрации Цацинского сельского поселения направить проект решения Совета депутатов Цацинского сельского поселения  «О бюджете Цацинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» и необходимые в соответствии с бюджетным законодательством документы и материалы в Совет депутатов Цацинского сельского поселения и Контрольно-счетную палату Светлоярского муниципального района в срок до 15 ноября 2018 года.
   3.   Проект решения Совета депутатов Цацинского сельского поселения « О бюджете Цацинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» подлежит обнародованию.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Цацинского сельского поселения                                         В.А.Урусова